
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI211201260 vom 10.12.2021: Lieferung an: Besko Nutzfahrzeugteile GmbH, Schoenwalde-

Glien
Externe Belegnr. BE00005277-1:

1 40062 BÜNTE UK-15 Unterlegkeil 4 Stück 1,18 4,72
BÜNTE UK-15 Unterlegkeil weiß, 89 mm breit,
Radlast bis 1000 kg, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,92 kg

2 6 Versand- und Verpackung 1 Stück 7,60 7,60
Summe Lieferung DI211201260 12,32

Lieferungsnr. DI211201261 vom 10.12.2021: Lieferung an: AML GmbH Wozniak & Sohn, Fehrbellin
Externe Belegnr. W2118228/BE0005274:

3 80514 Nieper Dichtring, 3-teilig 4 Stück 5,33 21,32
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,10 kg

4 40226 Kegelrollenlager 30204, 20/47 4 Stück 2,61 10,44
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,52 kg

5 40228 Kegelrollenlager 30206, 30/62 4 Stück 2,89 11,56
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,92 kg

6 6601 DPD Express -Direktversand- bis 12 Uhr / bis 
32 kg

1 Stück 11,90 11,90

Summe Lieferung DI211201261 55,22

Lieferungsnr. DI211201277 vom 10.12.2021: Lieferung an: Besko Nutzfahrzeugteile GmbH, Schoenwalde
Externe Belegnr. W2118237/BE00005276 BIS 
5280:7 10509 ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte 
weiß

3 Stück 3,01 9,03

Deutschland
33609 Bielefeld
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Lief. an Adresse
Verk. an Deb.-Nr. 13708

Besko Nutzfahrzeugteile GmbH
Filiale Berlin
Am Rosengarten 9
14621 Schoenwalde-Glien
Deutschland

Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  AT
Versandgewicht: 0,12 kg

8 10574 ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte 4 Stück 3,92 15,68
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  AT
Versandgewicht: 0,44 kg

9 40062 BÜNTE UK-15 Unterlegkeil 10 Stück 1,18 11,80
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 2,29 kg

10 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück 9,90 9,90
Summe Lieferung DI211201277 46,41

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 113,95
19% MwSt. 21,65
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 135,60

Ihre Zahlungsbedingungen: 8 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211201066 auf eines unserer Konten.
Verkauf an Kundennr.: 13708

Besko Nutzfahrzeugteile GmbH
Am Rosengarten 9
14621 Schoenwalde-Glien

Nettogesamtgewicht in kg: 5,302

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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